
ZARZĄDZENIE NR 213.2018 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 23.155.2017 Rady Gminy  Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie budżetu gminy na 2018 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody budżetowe ogółem: 8 858 129 zł. 

a) dochody bieżące –          5502 352 zł,    w tym dochody na zadania zlecone: 1 255 702 zł 

b) dochody majątkowe –    3355 777 zł 

2.  Wydatki budżetowe ogółem: 10 103 356 zł. 

a) wydatki bieżące –        5660 287 złw tym wydatki na zadania zlecone: 1 255 702 zł 

b) wydatki majątkowe –  4443 069 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

Wójt 

 

 

Leon Małaszewski 

 


